
Tandklinikassistenter

I Ringkøbing-Skjern kommunale Tandpleje søger vi 2 faguddannede tandklinikassistenter.
Arbejdsstedet er de kommunale tandklinikker i Ringkøbing og Skjern.
Vi har faste timer til besættelse 5 dage/uge samt 3 dage/uge. 
Vi har et barselsvikariat til besættelse 2 dage/uge. 
Udover de aktuelle ledige stillinger imødeser Tandplejen et generationsskifte i
klinikassistentgruppen i løbet af 2027-2028.
Stillingerne kan frit kombineres, så skriv gerne i din ansøgning hvor fleksibel du er i forhold til 

faste timer / barselsvikariat●

ugentligt timetal og placering af arbejdsdage●

arbejdssted i Ringkøbing eller Skjern eller kombinationsstilling●

Stillingerne er ledige til besættelse august 2026 eller efter aftale.
Arbejdsopgaverne består hovedsageligt af assistance til tandplejer/tandlæge ved
patientbehandling, røntgenoptagelser, sterilisationsarbejde, klargøring af klinik samt
profylakseopgaver.
På klinikkerne arbejder vi med en høj grad af uddelegering, og vores dagligdag er præget af
samarbejde og sparring, så vi sammen kan levere høj kvalitet og gode oplevelser til vores brugere. 
Vi har gode muligheder for kompetenceudvikling.
Personalegruppen på klinikkerne ønsker sig kollegaer der

Har lyst til at samarbejde med børn, unge og forældre●

Er dygtige til at kommunikere og kan indgå i et team med vægt på høj faglighed ●

Er ansvarsbevidste og trives med skiftende udfordringer●

Er holdspillere med godt humør, der kan bidrage til, at vi alle trives i en travl hverdag●

Læs om vores tandpleje her: https://rksk.boernetandplejen.dk/
Find vores sundhedsplan her: Sundhedsplan 2022-2028
Kontakt klinikkernes HK-tillidsrepræsentant her: Tlf. 99742275, mail dorthe.bjorn@rksk.dk 
Kontakt kommunens overtandlæge her: Tlf. 21340726, mail ulla.henningsen@rksk.dk
Ansættelsessamtaler afholdes så vidt muligt uge 22.
Løn i henhold til gældende overenskomst.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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